Bio Tortenguss klar, 2 x 15g 1z
rein pflanzlich
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
INIHEIRA I
470130447 100199 4L70130447700191

Marke Lecker's

Qualitat
100% bio, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft, Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle DE-©K0O-001|BCS

Herkunft
Deutschland (DE)

Ursprungsland / -region der Hauptzutat (en)
Osterreich

Zutaten
Bio Agar Agar*, Bio Traubenzucker*
* = Zutaten aus 6kol Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert, (BNN-Klassifizierung: 0)

Besonderheiten
Es wird ausschlieBlich der ungebleichte Rohstoff verwendet.

Verarbeitungshinweis
1 Packchen ist ausreichend fiir 250 ml Fruchtsaft oder Wasser

Verwendung

Den Beutelinhalt mit Fliissigkeit verrithren und 2 Minuten aufkochen lassen. Vor dem Auftragen die Flussigkeit auf ca. 40°C
abkiihlen lassen.

Tip: die etwas abgekiihlte Flissigkeit auf gekiihlte Friichte geben.

Herstellung
Agar Agar wird aus Rotalgen hergestellt

Lager- und Aufbewahrungshinweis
kiithl und trocken

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Fruktose, Gemiise / Hiilsenfriichte, Glutamat, Gluten, Haselnuss, Hefe, Huhn,
Kakao, Koriander, Krebstier, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Lupine, Mandeln, Milch, Pfeffer, Rind, Roggen, Schalenfriichte,
Schwein, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Umbelliferae, Vanillin, Weichtier, Weizen, Zimt

weitere Eigenschafien oder Didthinweise

vegetarischv’
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Bio Tortenguss klar, 2 x 15g g
rein pflanzlich
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
Il INTIFI
4701304 4L70130447700191
Qualitat
Qualitat, Anteil an Bio-Zutaten 100% bio
Staatliche Siegel EU Bio-Logo

Verwendung des EU Gemeinschaftslogos

Oko-Kontrollstelle

weitere Bezeichnungen
Produktbez. mittel

Regaltext

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status

Warmebehandlung

SiiBung

Salz

Nicht EU Landwirtschaft, EU Landwirtschaft

DE-OKO-001

Bio Tortenguss klar
Bio Tortenguss klar

Lebensmittel
keine
Dextrose

0.4 %

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

Vitamine & Mineralien
Vitamin A

Panthothensiure (B5)

Vitamin B6

Vitamin B12

Vitamin C

Vitamin D

Vitamin E

Calcium

Chlorid

Eisen

Kalium

Magnesium

1578 kJ /372 kcal
<01g

<01g

8381g

869 g

03g

04g

oug
omg
omg
oug
omg
oug
omg
50 mg
omg
2mg
20 mg
2mg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

EAN VE auf Ware

Bestellbar VE

Verp.material

Verp. Art
Etikett international

ja

nein
Papier
Beutel
Deutsch
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Bio Tortenguss klar, 2 x 15g g
rein pflanzlich
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
NI JUNTHE
470130447100 4L70130447700191

MaBe und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

Fiillgewicht

75 mm

3 mm

110 mm
0,0034 kg
0,03 kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE1 auf Ware

Bestellbar VPE1

VE in 1 VPE

Verp.material

Verp. Art

MaBe und Gewichte der VPE1

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

Angaben zur Palette
Palette

VPE1/ Lage

VPE1 / Palette

Pal.gewicht

Breite Palette

Tiefe Palette

Pal.héhe

Anzahl der Zwischenlagen

Stapelmenge

Preise und Konditionen
MwSt-Satz - DE

empf. VK
Mindestbest

Pfand

GP.pflicht
GP.einheit

GP.faktor

ja

ja

10 St
Pappe
Display

75 mm
110 mm
110 mm
0,38 kg

1/1 EURO-Palette
100

1000

400 kg

800 mm

1200 mm

1244 mm

9

1

19 %
115 €
1VPE
nein
ja
100g
3,333
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Bio Tortenguss klar, 2 x 15g g
rein pflanzlich
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
T I
4013044100 £"013044"700191
Infos fiir den Handel (BtoB)
Chargenfithrung freiwillig chargengefiihrt
Chargenkennzeichnung MHD+lot
Intrastat-Nr 13023100
Intrastat Gewicht o kg
Intrastat Region 99
MHD 730 Tage
Lagerung max 20 °C
Lagerhinweis GH Lagerung in trockener Umgebung
Sonstiges
IK Kiirzel C%
Entsorgungssystem Griiner Punkt, ARA
Platzierung Backzutaten
Zutaten auf Etikett ja
Volldekl. Etikett ja

Angaben zu LMIV

Inverkehrbringer

BioThek GmbH, Hinter dem Turm 31, D-55286 Worrstadt
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